2

[image: Кущевский р-н (герб)]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2012 года						   	           № 290
ст-ца Кущевская

Об  опубликовании проекта решения Совета муниципального образования Кущевский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кущевский район», назначении даты проведения публичных слушаний, создании рабочей группы и утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета муниципального образования Кущевский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кущевский район»

В целях приведения устава муниципального образования Кущевский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь частью 2 статьи 28, статьёй 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Кущёвский район РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект решения Совета муниципального образования Кущёвский район «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Кущёвский район», принятый решением Совета муниципального образования Кущевский район от 26 октября 2011 года № 237, внесенный главой муниципального образования Кущёвский район, в районной газете «Кущевская Наше Время»  (приложение № 1) .
[bookmark: _GoBack]2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Кущёвский район «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Кущёвский район» на 13 июня 2012 года в 11.00 в МУК «Районный центр социально-культурной деятельности и народного творчества».
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 2 (приложение № 2).
4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета муниципального образования Кущёвский район «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Кущёвский район» (приложение № 3).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка и взаимодействия с общественными организациями Совета муниципального образования Кущёвский район (Девтерев).
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

		Председатель Совета
муниципального образования
Кущевский район
А.А. Козлов

image1.png